Gerente Financeiro Dir.Adm.Financeiro 25/07/2006 321/06 

Solicitação, 

Solicito Autorizaçgo Para Pagamento da MONZA LOCADORA DE 
VEICULOS LTDA, Referente ao Serviço de Locaçao de Veículos para MTGas nos Meses de Margo e Abril/2006, no Valor 
Total de R$ 8.616,32 (Oito mil, seiscentos e dezesseis reais e trinta e dois centavos). Para Atender à Companhia Mato-
Grossense de Gas - (MTGAS). 

Dotação Orçamentária: 17502.2007.0600.3390.3900.246 
Credor: 23068515 
Contrato/Estimativo: 2719 

Atenciosamente 

Andy) 
Reja, I e O. Garcia Leite 

Ge ente Adm.Financeiro -MtGas.